Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013.                                                                                              № 194
п. Щеглово

О присвоении  почтового адреса земельным участкам и жилым домам в поселке  Щеглово,  МО «Щегловское сельское поселение» на территории ДНП «Шеглово-2»

Рассмотрев заявление  ДНП «Щеглово-2  и другие представленные документы, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Присвоить адреса земельным участкам в поселке Щеглово на территории ДНП «Щеглово-2»:
- Уч. 1 кад.номер 47:07:0957005:332 - поселок Щеглово улица Луговая участок 8;

- Уч. 2 кад.номер 47:07:0957005:333 - поселок Щеглово улица Луговая участок 10;

- Уч. 3 кад.номер 47:07:0957005:334 - поселок Щеглово улица Луговая участок 12;

- Уч. 4 кад.номер 47:07:0957005:335 - поселок Щеглово улица Луговая участок 14;

- Уч. 5 кад.номер 47:07:0957005:336 - поселок Щеглово улица Луговая участок 16;

- Уч. 6 кад.номер 47:07:0957005:337 - поселок Щеглово улица Луговая участок 26;

- Уч. 7 кад.номер 47:07:0957005:338 - поселок Щеглово улица Луговая участок 24;

- Уч. 8 кад.номер 47:07:0957005:339 - поселок Щеглово улица Луговая участок 22;

- Уч. 9 кад.номер 47:07:0957005:340 - поселок Щеглово улица Луговая участок 20;

- Уч. 10 кад.номер 47:07:0957005:341 - поселок Щеглово улица Луговая участок 18;

- Уч. 11 кад.номер 47:07:0957005:342 - поселок Щеглово улица Луговая участок 2;

- Уч. 12 кад.номер 47:07:0957005:343 - поселок Щеглово улица Луговая участок 30;

- Уч. 13 кад.номер 47:07:0957005:344 - поселок Щеглово улица Луговая участок 32;

- Уч. 14 кад.номер 47:07:0957005:345 - поселок Щеглово улица Луговая участок 34;

- Уч. 15 кад.номер 47:07:0957005:346 - поселок Щеглово улица Луговая участок 42;

- Уч. 16 кад.номер 47:07:0957005:347 - поселок Щеглово улица Луговая участок 40;

- Уч. 17 кад.номер 47:07:0957005:348 - поселок Щеглово улица Луговая участок 38;

- Уч. 18 кад.номер 47:07:0957005:349 - поселок Щеглово улица Луговая участок 36;

- Уч. 19 кад.номер 47:07:0957005:350 - поселок Щеглово улица Луговая участок 44;

- Уч. 20 кад.номер 47:07:0957005:351 - поселок Щеглово улица Луговая участок 46;

- Уч. 21 кад.номер 47:07:0957005:352 - поселок Щеглово улица Луговая участок 48;

- Уч. 22 кад.номер 47:07:0957005:353 - поселок Щеглово улица Луговая участок 58;

- Уч. 23 кад.номер 47:07:0957005:354 - поселок Щеглово улица Луговая участок 56;

- Уч. 24 кад.номер 47:07:0957005:355 - поселок Щеглово улица Луговая участок 54;

- Уч. 25 кад.номер 47:07:0957005:356 - поселок Щеглово улица Луговая участок 60;

- Уч. 26 кад.номер 47:07:0957005:357 - поселок Щеглово улица Луговая участок 62;

- Уч. 27 кад.номер 47:07:0957005:358 - поселок Щеглово улица Луговая участок 64;

- Уч. 40 кад.номер 47:07:0957005:371 - поселок Щеглово улица Луговая участок 88;

- Уч. 57 кад.номер 47:07:0957005:388 - поселок Щеглово улица Луговая участок 21;

- Уч. 58 кад.номер 47:07:0957005:389 - поселок Щеглово улица Луговая участок 19;

- Уч. 59 кад.номер 47:07:0957005:390 - поселок Щеглово улица Луговая участок 17;

- Уч. 60 кад.номер 47:07:0957005:391 - поселок Щеглово улица Луговая участок 15;

- Уч. 61 кад.номер 47:07:0957005:392 - поселок Щеглово улица Луговая участок 13;

- Уч. 62 кад.номер 47:07:0957005:393 - поселок Щеглово улица Луговая участок 11;

- Уч. 63 кад.номер 47:07:0957005:394 - поселок Щеглово улица Луговая участок 9;

- Уч. 65 кад.номер 47:07:0957005:396 - поселок Щеглово улица Луговая участок 50.

     2.  Присвоить адреса домам в поселке Щеглово на территории ДНП «Щеглово-2»:
- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:332 - поселок Щеглово улица Луговая дом 8;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:333 - поселок Щеглово улица Луговая дом 10;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:334 - поселок Щеглово улица Луговая дом 12;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:335 - поселок Щеглово улица Луговая дом 14;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:336 - поселок Щеглово улица Луговая дом 16;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:337 - поселок Щеглово улица Луговая дом 26;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:338 - поселок Щеглово улица Луговая дом 24;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:339 - поселок Щеглово улица Луговая дом 22;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:340 - поселок Щеглово улица Луговая дом 20;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:341 - поселок Щеглово улица Луговая дом 18;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:342 - поселок Щеглово улица Луговая дом 2;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:343 - поселок Щеглово улица Луговая дом 30;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:344 - поселок Щеглово улица Луговая дом 32;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:345 - поселок Щеглово улица Луговая дом 34;

- Дому,расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:346 -     поселок Щеглово улица Луговая дом 42;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:347 - поселок Щеглово улица Луговая дом 40;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:348 - поселок Щеглово улица Луговая дом 38;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:349 - поселок Щеглово улица Луговая дом 36;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:350 - поселок Щеглово улица Луговая дом 44;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:351 - поселок Щеглово улица Луговая дом 46;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:352 - поселок Щеглово улица Луговая дом 48;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:353 - поселок Щеглово улица Луговая дом 58;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:354 - поселок Щеглово улица Луговая дом 56;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:355 - поселок Щеглово улица Луговая дом 54;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:356 - поселок Щеглово улица Луговая дом 60;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:357 - поселок Щеглово улица Луговая дом 62;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:358 - поселок Щеглово улица Луговая дом 64;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:371 - поселок Щеглово улица Луговая дом 88;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:388 - поселок Щеглово улица Луговая дом 21;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:389 - поселок Щеглово улица Луговая дом 19;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:390 - поселок Щеглово улица Луговая дом 17;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:391 - поселок Щеглово улица Луговая дом 15;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:392 - поселок Щеглово улица Луговая дом 13;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:393 - поселок Щеглово улица Луговая дом 11;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:394 - поселок Щеглово улица Луговая дом 9;

- Дому, расположенному на зем. участке с кад.номером 47:07:0957005:396 - поселок Щеглово улица Луговая дом 50.
           3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское   сельское поселение" в сети Интернет http://www.sheglovo.ru.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Главы администрации                                                               Л.Н. Кирвас
Рассылка:

1-в дело

1-прокуратура

1-Белову А.А.

3-ДНП «Щеглово-2»